

# Julskinka kokt

**Uppgiftslämnare:**

August Larsson chark - Hemgården

**Varumärke:**

Hemgården

**Artikelbenämning:**

Julskinka kokt

**Artikelbeskrivning:**

Julskinka kokt stor

**Leverantörens artikelnummer:**

8013

**Förpackningsstorlek:**

4500 g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Ingredienser: Skinka av gris, vatten, salt, socker, antioxidationsmedel natriumcitrat askorbat, konserveringsmedel natriumnitrit

**DABAS Produktklassificering:**

308514635731 / Färsvaror/Kylvaror -- Köttprodukter --  
Charkuterier utom korv -- Skinka, kokt

**Tillverkningsland:**

Sverige

**Ingredienser/Råvaruursprung:**

Gris

- Ingrediensandel: 96,00 %
- Född : Sverige
- Uppfödd : Sverige
- Slaktad : Sverige
- Förädlad : Sverige

## Näringsvärde

---

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 500 kJ

Energi: 120 kcal

Fett: 4,8 g

- Varav mättat fett: 2,1 g

Kolhydrat: 0,9 g

- Varav sockerarter: < 0,5 g

Protein: 19 g

Salt (SALTEQ): 2,9 g

---

## Märkning

---

### Allergener

---

## Uppgiftslämnare

---

Namn: August Larsson chark - Hemgården

Hemsida: <http://www.hemgardenchark.se>

---

## Tillverkare

---

Namn: August Larsson Chark

Hemsida: [www.hemgardenchark.se](http://www.hemgardenchark.se)

---

## Övrigt

---

Varumärkesägarens identitet, GLN: 7393241000001

---

## Kravspecifikation

---

### Förvaring

---

Temperatur (°C):  
Min: 0 °C  
Max: 8 °C

---

Total hållbarhet (dagar): 120

---

### Tillagning

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Julskinka kokt
<b>Artikelbeskrivning:</b>	Julskinka kokt stor
<b>Varumärke:</b>	Hemgården
<b>Förpackningsstorlek:</b>	4500 g
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	02356375300008
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	8013
<b>• Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
<b>• Typ av maskinellt läsbar märkning:</b>	I kilogram där 'n' anger antal decimaler,
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>• Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>Ingår i:</b>	0

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-06-04